

ת"פ 24883/02/14 - מדינת ישראל נגד ד ק

בתי המשפט

ת"פ 24883-02-14
18 נובמבר 2014

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

הנאשם

ד ק

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ענבל אביב

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - קוצר

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שהוצג בבית המשפט ב- 11.6.14, בכך שבתאריך 8.2.14, בצהריים, על רקע ויכוח בינו לבין ל מ, אשתו דאז, טרק בחוזקה את הדלת וצעק לעברה צעקות שגרמו לכך שעזבה את הדירה. כעבור רבע שעה יצא גם הוא מהדירה, ישב סמוך לה על ספסל וקילל אותה, לכן היא עזבה את המקום והלכה לרובע ג', אך הוא בעקבותיה. בהמשך בפארק בחטיבת כרמלי, באשדוד, התפתח שוב ויכוח בין השניים, במהלכו התקרבו לעברה ואיים עליה בהנפת אגרוף קמוץ ובאומרו: "את מחכה שאני אפוצץ אותך, אל תנסי אותי". בהמשך כשהגיעו לפארק ליד בית המשפט איים עליה שוב באומרו "אל תנסי אותי, היום אני אהרוג אותך, אלך לבית סוהר, לא אכפת לי ממך, גם כך אני יודע שתברחי למשטרה". ולאחר מכן בחדר המדרגות בבניין המגורים תקף אותה בכך שתפס אותה בשרוול חולצתה, לאחר מכן ברח' הפלמ"ח באשדוד איים עליה שוב באומרו "היום את לא יוצאת מפה... לא מעניין אותי, את משגעת אותי... היום אני אהרוג אותך, אני אעשה סוף, את רוצה שהילדים יהיו ללא אבא או ללא אמא" והניף לעבר יד ואמר "אף אחד לא יעזור לך היום, זה הסוף שלך, אני הולך לבית סוהר". כמו כן, בשבועיים שקדמו לכך הפר צו שהוצא כדי להגן עליה, בכך שהגיע לדירה ואף לן בה לסירוגין בניגוד לצו.

עלפי הסדר הטיעון כתב האישום תוקן והוסכם כי אם ישלים הליך טיפולי משמעותי והתסקיר יצביע על צמצום מסוכנות ואם לא יעבור עבירות נוספות, תסתפק התביעה בעונש מרתיע יחד עם מאסר מותנה ארוך ומשמעותי וצו מבחן. מאידך, אם לא ישתף פעולה הטיעונים חופשים והתביעה הודיעה כי תעתור למאסר בכלא.

עמוד 1

נתקבל תסקירים מהם עולה כי הנאשם בן 36, יליד ארגנטינה, לשניים 4 ילדים בני 5 - 11, ומתגוררים באשדוד. הוא עובד בעבודות מזדמנות. השניים במערכת יחסים זוגית 12 שנה, אף שנישאו רק לפני כשנתיים לאחר שהתגייר.

לנאשם 6 הרשעות קודמות החל מבית דין צבאי, העדרות מן השירות, עבירה בגינה נדון ל- 20 ימי מאסר, המשך סיוע לאחר פשע, בגינה נדון ל- 6 חודשי מאסר בעבודות שירות. כעבור מספר חודשים נדון שוב ל- 3 חודשי מאסר בגין שבל"ר. כעבור 3 חודשים נדון בגין החזקת סכין והחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית ונגזר דינו ל- 24 חודשי מאסר. כעבור כ- 9 שנים נדון בגין תקיפה לעונש מרתיע וכעבור שנתיים ב- 9.5.12 נדון בגין החזקת סם לצריכה עצמית לעונש מרתיע.

הנאשם לוקח אחריות על העבירות, טוען שהגיע לדירה על פי הזמנה של המתלוננת. את העבירות עבר על רקע תסכול בשל מסר סותר שהעבירה לו, אותו ייחס להתנהגות כוחנית ושתלטנית. הוא סבור שהיא לא יציבה, תוקפנית ומתלהמת.

שירות המבחן התרשמו כי הוא נוקט עמדה קורבנית ומשליך על המתלוננת אחריות לאופן שבו הוא מתנהג ורואה את התנהגותו כתגובה לתסכול שחווה ממערכת היחסים איתה. אולם, למרות זאת התרשמו כי גם מצליח לזהות רגשות כעס ותסכול על רקע תחושות שהוא עצמו חש והוא ביטא רצון לרכוש כלים לוויסות רגשי בונה. מעורבותו בהליך המשפטי היווה גורם מרתיע והוא מעונין למנוע מעורבות נוספת בעתיד. הוא הושם בפיקוח מעצרים. הם התרשמו שבני הזוג משתתפים בטפול ומודעים יותר לקשיים האישיים בשליטה בכעסים וסבורים כי שילובם בטיפול ארוך טווח יפחית רמת סיכון עתידית. המתלוננת איננה חוששת מהנאשם ורוצה לשקם הקשר הזוגי ויש לה יכולת להגן על עצמה. המתלוננת מתארת הטבה במערכת היחסים לאחר הטיפול וכי הוא מסייע לה רבות עם הילדים. הוא שולב בטיפול במסגרת דיאלוג מחודש וחלה מאז הטבה משמעותית ביחס שלו כלפיה ובבטחון שמפגין בקשר הזוגי. היא רוצה שיחזור הביתה והם נרשמו להליך טיפולי זוגי.

בהערכת רמת הסיכון לקחו בחשבון את עברו, את קשייו בתחום השליטה בכעסים, קושי בוויסות רגשי והצבת גבולות, קושי בגילוי אמפטיה לקשיי אשתו, העמדה הקורבנית שהוא מבטא, השלכת אחריות על המתלוננת, תקשורת אלימה ביניהם, אך גם לקחו בחשבון את גורמי הטיפול, דהיינו, העובדה שהשלים הליך טיפולי בדיאלוג מחודש, רוצה להמשיך בקשר טיפולי וגם אשתו מעוניינת בכך, הוא מגלה אחריות לגילוי הילדים ומסוגל להציב לעצמו גבולות כיום, לא נפתחו תיקים פלילים מאז, ולכן מאמינים כי רמת הסיכון כלפי אשתו פחתה לרמה בינונית וניתן אפילו לצמצמה יותר אם ימשיך בטיפול.

הדיון נדחה שכן לא התיצב לשני מפגשים, היום הוגש תסקיר משלים ו ממנו עולה שקיימו שני מפגשים ובחנו את מחויבותו להליך הטיפול הפרטני בשירות המבחן. הם התרשמו שהוא בעל יכולת להירתם מהטיפול כדי לחזק את ההליך בו החל. לכן, ממליצים על מאסר מותנה, התחייבות כספית וצו מבחן ולאור הסדר הטיעון התביעה מבקשת לאמץ המלצות אלה.

לאור כל האמור, אני מכבדת את ההסדר.

אני גוזרת על הנאשם העונשים כדלקמן:

1. אני מטילה על הנאשם 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור העבירות בהן

עמוד 2

הורשע.

2. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 7500 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

3. הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום כ"ה חשוון
תשע"ה, 18/11/2014 במעמד
הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה**